
Představujeme	mobilní	telefon	KX-TU550	speciálně	navržený	pro
snadné	používání.	Jeho	ergonomická	a	sklopná	konstrukce	zajišťuje
pohodlné	uchopení	bez	zbytečného	zvýšení	hmotnosti.	Díky	pokročilé
technologii	4G	VoLTE	Clear	Call	si	můžete	užívat	výjimečnou	kvalitu
hovoru,	která	vydrží	celé	hodiny.

Můžete	si	užívat	až	7	hodin	hovoru	nebo
téměř	12	dní	v	pohotovostním	režimu,	čímž
vyloučíte	obavy	z	vybití	baterie	na	cestách.
Dodávaná	rychlonabíječka	USB-C	zajišťuje
rychlé	dobití.



TU550	je	pohodlně	menší	než	mnoho
telefonů.	Přesto	intuitivní	ikony	na	jeho
velkém	2,8palcovém	barevném	displeji	a
centrální	dotyková	klávesa	nabídky	umožňují
rychlý	přístup	k	základním	funkcím,	jako	jsou
zprávy	a	fotoaparát.

Pokud	chcete	rychle	pořídit	snímek,	stačí	jej
vyfotografovat	s	použitím	integrovaného
fotoaparátu	modelu	TU550.	Tyto	snímky	lze
dokonce	sdílet	tak,	že	je	vložíte	do	textových
zpráv*.

Telefon	TU550	zajišťuje	výtečnou	kvalitu
volání	v	rušných	prostředích	díky	pokročilé
technologii	VoLTE*,	kterou	umožňuje
připojení	4G.



připojení	4G.

Pokud	se	ocitnete	na	neznámém	místě,	je
uklidňující	mít	podporu.	K	dispozici	je	proto
jednodotykové	tlačítko	tísňového	volání	na
zadní	straně	modelu	TU550.	Jako	zvláštní
opatření	dokonce	aktivuje	volání	s	použitím
handsfree.

Umět	si	během	hovoru	dělat	poznámky	nebo
je	sdílet	s	někým	jiným	je	zásadní.	Vestavěný
reproduktor	a	speciální	mikrofon	modelu
TU550	to	umožňují

Podsvícená	tlačítka	umožňují	snadné
zadávání	telefonních	čísel	a	pohodlně
ovládaná	vestavěná	LED	svítilna	vám	osvětlí



ovládaná	vestavěná	LED	svítilna	vám	osvětlí
cestu.

Díky	své	robustní	konstrukci	zůstává	mobilní
telefon	chráněn	i	při	náhodném	pádu.

Telefon	TU550	je	speciálně	navržen	tak,	aby
byl	kompatibilní	s	naslouchátky	a	nabízí
nezávislé	funkce	ovládání	hlasitosti.	Obě
funkce	jsou	zaměřené	na	zlepšení	zážitku	z
telefonních	hovorů	vylepšením	vašich
sluchových	schopností.

Dlouhá	výdrž	baterie	–	až	7	hodin



Dlouhá	výdrž	baterie	–	až	7	hodin
hovoru

Velká	2,8"	barevná	obrazovka

1,2MP	barevný	fotoaparát

Technologie	Clear	Voice	(VoLTE)

Tlačítko	pro	nouzové	volání

Volání	s	handsfree






